
PLANING COURS DE CUISINE 21 au 29 octobre 2019 
Des recettes saines et colorées à partir de produits de saison du marché et du jardin.

Place Tivoli - Trouville sur Mer
Réservation et paiement à l'avance 0663144699 chloe@chloecuisine.com
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Tarifs Unité Mini stage 2 jours Mini stage 3 jours

ENFANTS (4-10 ans) - Ateliers créatif  1h30 + Déjeuner / goûter 35€ 63€ 90€

ADOS (à p. 10 ans) - Cours de cuisine 2h + Déjeuner / goûter 45€ 81€ 115€

ENFANTS + ADOS (à p. 6 ans) - Cours de cuisine 2h + Déjeuner 45€

Tarifs Parent + Enfant Parent + 2 enfants 2 Parents + 1 enfant 

PARENT ENFANT - Cours de cuisine 2h + Déjeuner 95€ 135€ 145€

Tarifs Unité 

ADULTES - Cours de cuisine 2h30 + Déjeuner (Entrée, plat, dessert) 75€


